
BY-LAW NUJ\ffiER 5 3 6 

~EING a By-law to provide for the payment of Poll Tax by 

reaidenta of the Tovm of North Bay and the collection of the same. 

WHEREAS under the provisions of "The Statute Labour Act" 

H.S.O .. Chapter l'i,~6, Section 4, and amendments thereto, Municipal 

Councils are authorized to pass a By-law to levy a tax on every 

male inhabi tn.n.t of a Town, twenty-one years and upwards, and under 

sixty years of age, who are not other wise assessed uron the Assess-

men t Roll of the Muntcipali ty, at a yearly rate of not more than 

Five Dollars and to provide for the collection of said tax. 

AND WHEREAS it is deemed advisahle by the Municipal Council 

of the To\vn of North Buy to pass such a By-law. 

BE l T }~UACTJi!D AliD IT IS TlffiREFORE IDffiEBY ENACIT.D BY nm 
Municipal Council of the To·vm of North Bay, as follows;-

1. That every male inhabitant of the Tovm of North Bay of the 

age of twenty-one years and upwards, and under sixty years of age, 

who has not been otherwise assessed on the As.sessmen t Roll of the 

'f">'c '· 

said Town shall pay a yearly tax of Five Dollars to the Town of Nort:n 

nay, which said tax shall be levied and collected by the Chief of 

Police, who is hereby appointed Poll Tax Collector, and authorized 

to levy and collect the said Tax. 

2. That al1 other By-laws of the said Town with reference to the 

payment of and collection of Poll Tax in the said Muni.ci:pality, are 

hereby repealed. 

3. That this ~y-law shall take effect immediately on the passing 

thereof. 

Passed in open Council this 6th. day of May 1918. 

Mayor 
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